PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу отдельных
муниципальных
правовых актов

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                          № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                              с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты в соответствии с Перечнем согласно приложению                 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление, приложение                              к постановлению, указанное в пункте 1 настоящего постановления,    на Официальном портале правовой информации города Березники                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от ___________________________
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений
администрации Усольского муниципального района,

подлежащих признанию утратившими силу
1.Постановления администрации Усольского муниципального района:

от 14.10.2014 № 1015 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района»;

от 07.07.2015 № 585 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района»;

от 16.11.2015 № 849 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района» утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014 г. № 1015»;

от 16.11.2015 № 851 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014 г. № 1015»;

от 16.03.2016 № 97 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную  постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 30.06.2016 № 261 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную  постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 28.10.2016 № 442 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 24.11.2016 № 499 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 10.02.2017 № 64 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 20.02.2017 № 92 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную  постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015 (в ред.постановления администрации Усольского муниципального района от 24.11.2016 г. № 499)»;

от 21.08.2017 № 600 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 20.09.2017 № 640 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 24.10.2017 № 717 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015;

от 28.02.2018 № 96 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления Усольского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Усольского муниципального района от 14.10.2014      № 1015.
2.Постановление администрации Усольского городского поселения от 21.11.2017 № 351 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления Усольского городского поселения».
3.Постановление администрации Орлинского сельского поселения от 18.10.2017 № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления                      в Орлинском сельском поселении».
4.Постановление администрации Романовского сельского поселения от 23.10.2017 № 120В «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления                     в Романовском сельском поселении».
5.Постановление администрации Троицкого сельского поселения от 28.09.2017 № 100 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления устойчивое общественное развитие  Троицкого сельского поселения».

_1183356867.doc
[image: image1.png]